СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2016 года № 73

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 24 декабря 2015 года № 16 «Об
утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2016
год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. На основании постановления администрации МО Оренбургский
район от  29 августа 2016 года № 965-п «О выделении дотации на поддержку
мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
муниципальному образованию Первомайский сельсовет на составление
сметных расчетов на проектно-изыскательские работы гидротехнических
сооружений Донгузского водохранилища» и  уведомления об изменении
бюджетных ассигнований от 31 августа 2016 года № 364 увеличить бюджет
МО Первомайский поссовет на 50000 рублей (Пятьдесят тысяч рублей) по:

- КБК доходов 046 202 01003 10 0000 151 в сумме 50000 рублей.
- КБК расходов 046 0406 8550360160 244 226 в сумме 50000 рублей.

 2. На основании уведомления Министерства строительства, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области № 01-02-02-
11/ от 31 августа 2016 года «Осуществление капитального ремонта
гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной
собственности» и уведомления об изменении бюджетных ассигнований от
31.08.2016 года № 383 увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на
3331000 рублей (Три миллиона триста тридцать одна тысяча рублей) по:

- КБК доходов 046 202 04999 10 0021 151 на сумму - 3331000 рублей;
- КБК расходов 046 0406 85503R0160 244 225 на сумму - 3331000

рублей.
3. На основании постановления администрации МО Оренбургский

район № 1089-п от 22 сентября 2016 года «О внесении изменений в
постановление администрации МО Оренбургский район от 22 июня 2016
года № 681-п «О распределении субсидий на проведение капитального
ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных
пунктов на 2016 год»» и  уведомления об изменении бюджетных
ассигнований от 29 сентября 2016 года № 423 увеличить бюджет МО
Первомайский поссовет на 74800 рублей (Семьдесят четыре тысячи
восемьсот рублей) по:

- КБК доходов 046 202 04999 10 0216 151 в сумме 74800 рублей.
- КБК расходов 046 0409 8520580410 243 225 в сумме 74800 рублей.
4. В связи с возникшей производственной необходимостью внести

изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых
лимитов на 2016 год по ниже указанным  КБК:

04601047500010002244310 -100000
04605027500040002810530 100000
04601077500090006244290 -100000
04601077500090006880290 100000
04603098930190064244340 -3000
04603098930290065242221 3000
04605038560190036244226 -350000
04605027500090030244340 300000
04605027500090030244223 50000
04604098520190045244225 -402600
04604098520190045243225 402600
04605028550390035244226 -200000
04605027500090030244223 100000
04605027500090030244340 100000
04601047500010002244221 -20000
04601047500010002242221 20000
04605028550390035244226 -58000
04605018540290032244225 58000

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному
комплексу (Самсонов В.О.).

6. Настоящее решение подлежит обнародованию.
7. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В. Стукова
зослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МО

Первомайский поссовет, отделению федерального казначейства
по Оренбургскому району Оренбургской области; финансовому
управлению администрации МО Оренбургский район;
депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,
прокуратуре района; в дело.